平成３０年２月１３日

報道機関各位

鳥栖市生涯学習課長 佐藤 敦美

基山・鳥栖・小郡クロスロード文化研究会 歴史散歩の開催について

基山・鳥栖・小郡クロスロード文化研究会では、「基山－鳥栖 歴史散歩 ―

荘園の道を歩く―」を下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年３月３日（土）午前８時３０分～受付、

 午前９時出発

２．集 合   ＪＲ基山駅前

３．内 容   ＪＲ基山駅－ＪＲ田代駅間を、荘園に焦点を当てて神社や石

造物などの歴史遺産を巡ります。ガイドは、基山町・鳥栖市の

郷土研究グループ、史跡等ガイドグループが行います。（別紙

参照）

４．その他   リハーサルを２月２４日（土）９時から行います。

（担当）生涯学習課文化財係  担当 大庭

    ℡８５-３６９５

鳥栖市投げ込み資料